UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

Số:            /QĐ-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

đối với ông Phùng Ngọc Hải

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ, Quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ, Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2021 của

UBND tỉnh Hà Giang, về việc Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Hà Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Phùng Ngọc Hải, Số sổ BHXH: 1097014557

Sinh ngày: 02 tháng 9 năm 1961

Chức vụ/đơn vị công tác: Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng Uỷ

ban nhân dân tỉnh

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 01 năm 2022.

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Khu 8, xã Thanh Uyên, huyện Tam Nông, tỉnh

Phú Thọ. Phương thức nhận lương hưu: Qua tài khoản thẻ Phùng Ngọc Hải, số tài

khoản: 8200205042862, mở tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chi nhánh tỉnh Hà Giang.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Phùng Ngọc Hải do Bảo hiểm xã hội

tỉnh Hà Giang giải quyết theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức; Trưởng phòng Quản trị - Tài

vụ; các đơn vị có liên quan và ông Phùng Ngọc Hải chịu trách nhiệm thi hành./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực UBND tỉnh (để B/c);

- BHXH tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, HCTC (04b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương